Casa  residencial  com  área
construída  de  134,00m²  conforme  cadastro  da  Prefeitura  Municipal  de  Marica.
Imóvel com Inscrição Municipal 13733 e matriculado sob o nº 62.328 no Cartório do
2º Ofício de Registro de Imóveis de Maricá/RJ.

AVALIAÇÃO:  R$  468.574,24  (quatrocentos  e  sessenta  e  oito  mil,  quinhentos  e
setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), em 30 de outubro de 2024.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 351.430,68 (trezentos e cinquenta e um mil,
quatrocentos e trinta reais e sessenta e oito centavos).
“No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua
avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores,
os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão”.